Servavit Vallicellianus f. 75 scriptam manu diversa ab ea, quae Reatina scripsit, et posteriore (inde per Blanchinium Mur. 1640, 6).

Versuum divisio mea est. — 1 AT · F · QVI traditur.

ad n. 4677 a. Ed. Sordini in ephemeride Spoletina *la nuova Umbria* 3 Iul. 1881, legens 2 DOMITIN.

ad n. 4681. Naudaeus apud Donium in schedis Gorianis (Maruc. A. 188) f. 18 collocat Reate in domo Caesarinorum, legens 2 SP.]P — 5 XXLVII.

ad n. 4684. Extat delineata ab Antonio Sangallo in tabula musei Florentini n. 2093.

ad n. 4685. Naudaeus apud Donium ms. f. 18 collocat Reate, non Romae; varia lectio exemplaris Doniani editi cum scripto concordat exceptis his: 8. 9 C·L·VRSS·VI — 10 TROG

ad n. 4689. Naudaeus apud Donium ms. f. 20 collocat Reate apud M. Aurelium Carolum.

ad n. 4694. Extat delineata ab Antonio Sangallo in tabula musei Florentini n. 2083.

ad n. 4695. Codex Barberinus XXX, 92 f. 34 sic: 'in ecclesia cathedrali'. D·VALERIO·MARTIALI | Q·HONORIVS·HONORATVS | VI·VIR·AVG·PATRI | PISSIMO·POSVIT

ad n. 4699. Holstenius, qui vidit a. 1649, refert ipse in codice Dresdensi F 193 f. 90' (inde Lanciani *acque* n. 438) sic: SALLVS·TIANVS·REIP·R·S·F

ad n. 4702. Naudaeus apud Donium ms. f. 19 exhibet sic:

D · M
L · ACCIVS · C
M · L · D I O
M · ACCIVS · C · F
5 QVI
IN · FRONTE · P · XX

2 videtur requiri C·ACCIVS

ad n. 4705. Delenda utpote urbana; v. add. ad n. 427*.

ad n. 4706. Naudaeus apud Donium ms. f. 20, omittens v. 1, legens 2 PAPPAEO.

ad n. 4707. Piedilugo in domo Pianciani nuper descripsit Helbig:

Γ · AVEIVS · AP · F
AVEIA · P · L · SVRA
C · AVEIVS · P · F · QVIR V
EX · TESTAMENTO
5 ARBITRATV · L · OPPI · L · F · QVI

Edidit Sordini cum n. 4677 a, legens 4 P·AVEIVS·AT·1... , 2 fin. 3 fin. hiatum significans. — 1 videtur esse AP·F.; sequebatur fortasse tribus.

ad n. 4708. Naudaeus apud Donium ms. f. 18.

ad n. 4711. 4713. 4714. Delendae utpote urbanae; v. add. ad n. 427*.

ad n. 4716. Reperitur item delineata ab Antonio Sangallo in tabula musei Florentini n. 2083. Versus ibi aliter distribuuntur, auctorque certe in reliquis suis versuum antiquum ordinem retinuit. Legit 6 QVA — 9 omisit.

ad n. 4717. Naudaeus apud Donium ms. f. 18, collocans in domo Victorinorum. — 2 non differt. — 4 F]Q

ad n. 4723. 4724. Delendae utpote urbanae. Vide add. ad n. 427*.

ad n. 4729. Ed. Sordini cum n. 4677 a, omittens 1 in. c.

ad n. 4734. 6 scr. XX pro xx secundum Naudaeum ms. l. c.

6354 fistula plumbea; traditur cum n. 4699.

M · MARIVS · CRESCENTIANVS

Holstenius qui vidit a. 1649 cod. Dresd. F 193 f. 90' (inde Lanciani *acque* n. 439).

XCIX. Collescipoli. Stroncone (p. 451).

ad n. 4756. Sero intellexi titulum referri et apud Liliam cod. Guelf. bipertitum, scilicet vv. 1. 2. 3 loco non adscripto f. 6' (inde per Langermannum Reines. 12, 54, collocans Bononiae), vv. 4—13 f. 77' sub praescriptione 'Umbriae' (inde Reines. 17, 141) et eodem exemplo tam apud Petrum Victorium adscriptum ad Plinii epistularum editionis Romanae a. 1499 exemplar hodie adservatum in bibliotheca publica Monacensi quam inter Metelliana cod. Vat. 6040 f. 11' sub praescriptione 'Stronchoni in S. Georgio in loco (loco om. Met.) campestri'. Varia lectio haec est: D·M·praem. Lil. — 2 PIENISS Lil. — 3 inserit post EVPLIA Lil. — 4 GENITRICE Lil. — 5 HOSTIA Lil. — VITRIVS Lil., VIBRIVS Met. Vict. — FLVIT] ELLIVT (sic) Lil., CLVIT Met. Vict. — 6 CIRCILE Vict., CIRCITE ex CIRCILE Met., CIRCINE Lil. — 7 ORE Lil. — 8 MILLES Lil. — 9 CARVIT EATVM Lil. — 10 ET] AC Lil. Met. Vict. — 11 HAELVCST Vict., HAELVCSI (sic) Met., ACTVM EST Lil. — VALET Lil. — 12 AMPLIVS] IAM PLVS Lil.

6355 in sacello S. Mariae Cerrete non longe a Colliscipio.

IN AGR · P · XII
MILARIONI

Anonymus apud Manutium cod. Vat. 5241 p. 563.

6356 in sacello S. Ioannis in finibus Interamnae et Colliscipii.

T RVSTIO SCaEVAe
T RVSTIO AGILLIONI
T RVSTIO · T · T · L ·

Anonymus apud Manutium cod. Vat. 5241 p. 563.

1 TRVTIO SCEVA traditur. — In fine hiatus non indicatur.

C. FORVM NOVVM (p. 453).

ad n. 4780. Ectypum misit Guardabassius:

D · N · M · ANTONI
GORDIANI
PII · FEL · AVG

Itaque iam constat deficere in principio Sabiniae Tranquillinae nomen. Victorius quod legit PII F AVG FORONOVARIII NVMINI MAIESTATI Q EORVM cum neque cum vestigiis quae supersunt satis conveniat et hiatus inter F et AVG indicet iam ante lapidem damnatum passum esse, haud scio an ex coniectura profectum sit audaci magis quam probabili.